
 امیركبیرخیابان پروژه پیاده رو سازی  عمومی مناقصهتجديد   شركت در و اختصاصی عمومی )شرايط

 (حجتخیابان تا شهید قره نی خیابان  تقاطع حدفاصل

ر ای محتمر  اسملامی شمهشمور 27/12/98ممور   1440بدینوسیله باطلاع می رساند شهرداری رفسنجان در نظر دارد با استناد بودجه مصوبه شماار  

 اقدا  نااید. حجتخیابان تقاطع  تاشهید قر  نی خیابان  تقاطع حدفاصل امیرکبیرخیابان پروژ  پیاد  رو سازی  عاومی مناقصهاری نسبت به برگز

بانم  ملمی  3100003366005ریال بمه حسماج جماری  000/000/1در قبال واریز مبلغ  مناقصهمتقاضیان بایستی جهت اطلاع از شرایط شرکت در 

مراجعمه  www.rafsanjan.irخیابان تختی یا به نشانی  –ن، شعبه شهرداری، به امور قراردادها واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان ایرا

 حویل ناایید.ناایند. در صورت خرید غیر حضوری )دریافت اسناد از طریق سایت شهرداری( فیش مذکور را در پاکت الف ت

 شرکت کنندگان باید پیشنهادات خود را در پاکتهای لاك و مهر شد  تسلیم ناایند و هر پیشنهاد کامل بایستی دارای محتویات ذیل باشد: -1

سماج جماری کاتر نباشد. متقاضیان می توانند وجه نقد را به ح برآوردیا ضاانت نامه بانکی که از پنج درصد مبلغ  حاوی رسید نقدی پاكت الف:

بنا  سپرد  شهرداری نزد بان  ملی شعبه شهرداری رفسنجان که مشخصات کامل پیشنهاد دهنمد  در آن قیمد شمد  باشمد واریمز  3100003594008

 ناایند. 

مجاز  همناقص: ارایه هر گونه چ  اعم از چکهای بانکی، تضاینی، ایران چ ، شخصی، حقوقی، سفته و غیر  به عنوان ضاانت شرکت در 1تبصر  

 نای باشد و در صورت ارایه، پیشنهاد واصله مردود می گردد.

 ما  اعتبار داشته باشد. 3باید حداقل  مناقصهما  بود  و از زمان بازگشایی پاکات  3باید  مناقصه: مدت اعتبار ضاانت نامه بانکی شرکت در 2تبصر  

از  ایانی اساسنامه، آخرین آگهی تغییرات آن، تائیدیه صلاحیتر مصدق تصویتکایل و مهر و امضاء فر  مشخصات شرکت، اصل و یا  پاكت ب:

که باید تاا  صفحات و ضاائم مربوطه ماهور به مهر تصویر مصدق گواهینامه تشخیص صلاحیت پیاانکاری معتبر  ارائه ادار  کار و امور اجتااعی،

  .و امضاء دارندگان حق امضاء مجاز باشند مناقصهکنند  در  شرکت

: محتوی برگ پیشنهاد قیات که مبلغ پیشنهادی باید به طور خوانا و واضح و با حروف و عدد نوشته شد  و به هارا  سایر مدارك مربوطه ت جپاك

 .که به امضاء رسید  باشد مناقصهبه انضاا  فر  شرایط شرکت در 

برای تسلیم پیشنهادات معتبر باشد و عد  ذکر مدت اعتبار و یا مدت ما  از تاریخ تعیین شد   2: پیشنهاد رسید  باید از هر حیث برای مدت 1تبصر  

گزار مدت اعتبار هاان مدت اعتبار تعیین شد  در این بند  مناقصهنخواهد بود و از نظر  مناقصهاعتبار کاتر از مدت فوق الذکر رافع تعهدات برند  

 گذار قابل تادید خواهد بود. مناقصهمی باشد. مضافاً به اینکه این مدت برای یکبار دیگر توسط 

بایستی پیشنهادات خود را به صورتی که در برگ پیشنهاد قیات آمد  است، ارائه نااید. بدیهی است هرگونه  مناقصه: متقاضیان شرکت در 2تبصر  

ونه ادعا و اعتراضی از جانب شرط و شروطی در قیات پیشنهادی مجاز نای باشد و در صورت وجود، پیشنهاد واصله مردود اعلا  می گردد و هر گ

 گر در این خصوص مساوع نخواهد بود. مناقصه

 مناقصهشرکت در  : لاز  به ذکر است در صورت عد  ارائه هر ی  از مدارك فوق الذکر از بازگشایی دیگر پاکات خودداری و متقاضی3تبصر  

 می گردد. مردود اعلا 

http://www.rafsanjan.ir/


ماهور گردید  است، باید درون ی  فقر   مناقصهچسباند  و به مهر و امضاء شرکت کنند  در : سه پاکت فوق الذکر که درج تاامی آنها 4تبصر  

پاکت تحویل مناسب قرار داد  شوند و لاز  بذکر است درج پاکت فوق بایستی حتااً لاك و مهر و پشت آن، مشخصات کاممل، آدرس قمانونی و 

 قید گردد.  مناقصهو هاچنین عنوان  مناقصهشاار  تلفن شرکت کنند  در 

به دبیرخانه شهرداری مرکزی تسلیم  06/10/99مور   شنبهپیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز  باید مناقصهشرکت کنندگان در  -2

 و رسید دریافت ناایند.

تصایم گیری خواهد  بازگشایی وتوسط هیئت عالی معاملات شهرداری  07/10/99مور   یکشنبهصبح روز  10پاکات حاوی پیشنهاد در ساعت  -3

 شد.

گر باید مراتب انصراف خود را کتباً تا پایان وقت اداری روز  مناقصه، مناقصه در : در صورت تسلیم پاکات پیشنهادی و انصراف از شرکت1تبصر  

تصمایم گیمری  معماملات بازگشمایی وگذار اعلا  نااید در غیر اینصورت پاکات پیشنهادی در جلسه هیأت عمالی  مناقصهبه  06/10/99مور   شنبه

 .خواهند شد و هرگونه ادعایی در این خصوص مساوع نخواهد بود

: چنانچه به هر علت جلسه بازگشایی پاکات در موعد مقرر تشکیل نشود و یا بنما بمه تصمایم شمهرداری بمه زممان دیگمری موکمول گمردد، 2 تبصر 

 .داشتاهد متقاضی حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص نخو

ممی  در برگ پیشنهاد قیات ذکر می کند جهت ابلاغ و غیر  ملاك عال قرار مناقصهشهرداری، آدرس و شاار  تلفنی که متقاضی شرکت در  -4

داری دهد و چنانچه تغییری در آدرس و یا شاار  تلفن متقاضی ایجاد شود، باید مراتب را کتباً به شهرداری اعلا  نااید، در غیر ایمن صمورت شمهر

 می باشد. مناقصههیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و جبران خسارتهای وارد  به شهرداری بعهد  متقاضی شرکت در 

و یا آنکه بعد از مهلت مقرر رسید  باشد ترتیب اثر  برآورد درصد مبلغ  5به پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط، فاقد سپرد ، سپرد  کاتر از  -5

 . داد  نخواهد شد

 شهرداری در رد یا قبول هر ی  از پیشنهادها مختار است. -6

 می باشد. مناقصه و تسلیم پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط مصرح در فر  شرکت در مناقصه شرکت در -7

نااینمدگان مجلسمین و  وزراء و لایحمه قمانونی راجمع بمه منمع مداخلمه قمانون اساسمی و 141اصل  شرکت کنند  با اطلاع و وقوف کامل از مفاد -8

اقرار و اعلا  میدارد که مشاول قانون مذکور و محرومیت های اجتااعی، منع  22/10/1337در معاملات دولتی و کشوری مصوج  کارمندان دولت

ود، قرارداد منعقمد اشتغال به کار یا حرفه خاص و مانوعیت انعقاد قرارداد از جانب مقامات صالح نای باشد و در صورتیکه خلاف این امر محرز ش

وی به نفع شمهرداری ضمبط خواهمد شمد و همر گونمه  مناقصهنخواهد شد و مسئولیت عواقب ناشی از آن بعهد  وی خواهد بود و سپرد  شرکت در 

 ادعایی و اعتراضی در این خصوص مساوع نخواهد بود.

از تاریخ  مناقصهرند  نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برند  تا انعقاد قرارداد با ب مناقصهسپرد  نفرات اول تا سو  شرکت کنندگان در  -9

روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرد  وی به نفع شهرداری ضبط و در صورت لزو   قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و  7ابلاغ حداکثر تا 

 ضر به عقد قرارداد نشوند سپرد  آنان نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.روز پس از ابلاغ حا 7چنانچه برندگان دو  و سو  نیز ظرف مهلت 

درصد  10بانظور تضاین انجا  تعهدات ناشی از آن، ضاانت نامه ای معادل  و ابلاغ به ایشان، برند  موظف است مناقصهپس از تعیین برند   -10

سلیم کارفرما نااید. ضاانتنامه مذکور باید تا ی  ما  پس از تاریخ تحویل موقت مبلغ اولیه قرارداد صادر شد  از طرف بان  مورد قبول کارفرما، ت



  نااید موضوع قرارداد اعتبار داشته باشد و تا زمانی که تحویل موقت انجا  نشد  است، پیاانکار مکلف است برای تادید ضاانت نامه یاد شد  اقدا

ه، پیاانکار موجبات تادید آن را فراهم نکند، کارفرما حق دارد که مبلغ ضاانتنامه را از بان  روز پیش از انقضای مدت اعتبار ضاانتنام 15و اگر تا 

بدیهی است در صورت انصراف برند  اول در خصوص برندگان بعدی )در ضامن دریافت کند و وجه آن را به جای ضاانتنامه، نزد خود نگه دارد. 

 . صورت وجود( نیز دقیقاً موارد فوق لحاظ می گردد

 بعهد  پیاانکار می باشد. ، مالیات و غیر اعم از بیاه قانونی کلیه کسورپرداخت  -11

قانون تامین اجتااعی( کسر و نزد خود  38درصد سپرد  تامین اجتااعی )موضوع ماد   5: کارفرما از هر پرداخت به پیاانکار معادل 1تبصر  

نجا  کار و هاچنین پرداخت آخرین صورت وضعیت پیاانکار منوط به ارائه مفاصا نگهداری خواهد ناود. بازپرداخت سپرد  مزبور و حسن ا

 حساج سازمان تامین اجتااعی به قرارداد حاضر می باشد.

مطابق ضوابط، مقررات قانونی و طبق مصوبه سازمان  )در صورتیکه به وی تعلق می گیرد( را ارزش افزود  اتیمال: پیاانکار موظف است 2تبصر  

نااید. پرداخت این مالیات بعهد  کارفرما می  حساج فروش کالا و خدماتلیاتی مطابق گواهی که به کارفرما ارائه ناود  است در صورت امور ما

ونه باشد، لیکن هزینه ها، مسئولیت ها، هااهنگی های لاز  جهت سایر اقدامات از قبیل واریز و غیر  بعهد  پیاانکار می باشد و کارفرما هیچگ

 تی در این خصوص ندارد.مسئولی

پیاانکار موظف است بر اساس قوانین و مقررات سازمان تامین اجتااعی، کلیه کارگران و عوامل خود را بیاه ناود  و صورت حقوق و  -12

پیاانکار باید کلیه دستازد و حق بیاه این کارکنان را هر ماهه طبق قانون تامین اجتااعی به شعبه مربوطه ارسال و رسید دریافت نااید. هاچنین 

، موارد ایانی و حوادث را در طول مدت قرارداد رعایت ناود  و قبل از شروع کار، کلیه عالیات موضوع قرارداد، کارگا ، امکانات و تجهیزات

ارفرما می باشد، بیاه ماشین و ابزار آلات کار و کلیه کارگران و عوامل خود را نزد شرکت بیاه ای که صلاحیت آن مورد تایید دستگا  نظارت و ک

ی و حفاظت کامل مسئولیت نااید و بیاه نامه مذکور را به کارفرما تسلیم نااید و نسبت به رعایت نظامات دولتی و آئین نامه های راهناایی و رانندگ

ل حفاظتی و عندالزو  حصار کشی فنی و بهداشت کار، نصب علائم هشدار دهند  و خطر از قبیل نوار اخطار زرد رنگ، فلاشر، قندیل، تابلو و وسائ

محوطه کارگا  اقدا  نااید و در صورت بروز هر گونه حوادث احتاالی )اعم از حوادث ناشی از کار و غیر  از جاله برق گرفتگی، خفگی، نقص 

انی( و یا هر گونه طرح دعوی عضو، و غیر  کلیه کارگران و اشخاص ثالث(، مسئولیت جبران کلیه خسارتها و عواقب ناشی از آن )اعم از مالی و ج

 )اعم از کیفری و مدنی( بعهد  وی خواهد بود. مضافاً به اینکه پرداخت کلیه هزینه های فوق الذکر نیز بعهد  پیاانکار می باشد.

ورت افزایش حقوق از پیاانکار مکلف است حقوق و مزایای کارگران خود را بر اساس قانون کار مرتباً در پایان هر ما  پرداخت نااید و در ص -13

برای کلیه کارگران خود اعاال ناایمد و کارفرمما هیچگونمه وجمه اضمافه ای در ایمن خصموص بمه پیاانکمار  1400سوی شورای عالی کار در سال 

 پرداخت نخواهد کرد و پیاانکار می تواند این افزایش را برآورد ناود  و در تهیه قیات پیشنهادی خود لحاظ نااید. 

صورت تخلف پیاانکار از شرط فوق، کارفرما می تواند مابه التفاوت آن را محاسبه و از صورت وضعیت های پیاانکار کسر و به  : در1تبصر  

 کارگران پرداخت نااید.

مطالبات از : عد  دریافت مطالبات از کارفرما دلیلی برای تاخیر در پرداخت حقوق کارگران نخواهد بود و پیاانکار بدون توجه به دریافت 2تبصر  

ما  حقوق و مزایای کارگران و کلیه هزینه ها را جهت انجا  موضوع قرارداد داشته باشد. مضافاً به اینکه  3کارفرما، باید توان مالی پرداخت حداقل 

 می باشد.   پرداخت هرگونه افزایش حقوق و مزایای کارگران در طول اجرای قرارداد بعهد  پیاانکار

 طلاع حاصل نااید که پیشنهاد دهندگان با هم تبانی کرد  اند، مطابق قوانین و مقررات با آنها رفتار خواهد شد.هرگا  شهرداری ا -14



پیاانکار موظف است از بکارگیری کارگرانی که فاقد کارت پایان خدمت و یا معافیت خدمت سربازی هستند، خودداری نااید. ضاناً  -15

جاز و اتباع بیگانه را نیز تحت هیچ شرایطی ندارد. در صورت مشاهد  و اثبات عد  اجرای بند مذکور، هر پیاانکار حق بکارگیری کارگران غیر م

 گونه عواقب بعدی آن بعهد  پیاانکار خواهد بود و کارفرما هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

داد، کارگران پیاانکار محسوج می شوند و هیچگونه رابطه کلیه کارگران فنی و غیر فنی، تکنسین ها و مهندسین مرتبط با موضوع قرار -16

قصور و تقصیر( (استخدامی با شهرداری نداشته و نخواهند داشت. مضافاً به اینکه شهرداری هیچگونه تعهدی در قبال استخدا  و حوادث احتاالی 

 کارگران نداشته و مسئولیت کلیه اعاال کارگران بعهد  پیاانکار می باشد.

درصد از کل مبلغ قرارداد را بعنوان پیش پرداخت در  25، ، به منظور تقویت بنیه مالی پیاانکاربر اساس قوانین و مقررات موافقت داردرما کارف -17

پرداخت نااید. بدیهی است عد  واریز پیش  موضوع قرارداد به پیاانکار جهت شروع کار ،و مورد تائید کارفرما قبال اخذ تضاین معتبر بانکی

 پرداخت و تأخیر در پرداخت صورت وضعیت های پیاانکار، دلیلی بر تاخیر در شروع عالیات اجرایی موضوع قرارداد و یا تعطیل ناودن قساتی و

می تواند این تاخیرات را بر اساس  و کارفرمایا تاا  کارگا  نای باشد و در صورت بروز این امر، تأخیرات از جانب کارفرما، غیر مجاز تلقی شد  

 شرایط قرارداد محاسبه و از محل تضاین و یا هر نوع مطالبات و سپرد  ای که پیاانکار نزد او دارد وصول نااید. 

مطابق با استاندارد  پیاانکار موظف است کلیه عالیات موضوع قرارداد را براساس دستور کارها و نقشه های ابلاغی کارفرما، به نحو احسن و -18

های تخصصی و فنی و تحت نظر دستگا  نظارت، با بهترین روش و وسایل، بوسیله کارکنان مجرج، با مهارت و جدیت انجا  داد  و بگونه ای 

 عال نااید که احتیاج به تغییر عالیات در حین اجرا نداشته و باعث افزایش بهای کل کار نشود. 

ی تاا  یا قساتی از موضوع قرارداد را بدون اجاز  کتبی کارفرما، مشاعاً یا مفروضاً، کلاً یا جزئاً، تحت هیچ عنوان از برند  مناقصه حق واگذار -19

قبیل مشارکت، ناایندگی، صلح حقوق، وکالت و غیر  به شخص یا اشخاص ثالث )اعم از حقیقی و حقوقی( را ندارد. برند  مناقصه موظف است 

اا  یا قساتی از موضوع قرارداد را به پیاانکار یا پیاانکاران جزء داشته باشد، موارد ذیل را حق واگذاری ت بی کارفرما،در صورتیکه با اجاز  کت

 رعایت نااید.

 صلاحیت پیاانکار یا پیاانکاران جزء باید حتااً به تایید دستگا  نظارت برسد. -1-19

 پیاانکاران جزء، ی  نسخه از قرارداد فی مابین را تحویل دستگا  نظارت نااید. پیاانکار موظف است در صورت بکارگیری پیاانکار یا -2-19

 پیاانکار یا پیاانکاران جزء موظف به اجرای دستورات دستگا  نظارت می باشند. -3-19

 کارفرما هیچگونه مسئولیتی در خصوص پیاانکار یا پیاانکاران جزء ندارد. -4-19

تقصیر در انجا  وظایف محوله در سالهای گذشته قرارداد آنها فسخ شد  و یا عالکرد آنان مطلوج و رضایت  پیاانکارانی که بعلت قصور یا -20

 بخش نبود  است حق شرکت در مناقصه را نداشته و در صورت شرکت در مناقصه از بازگشایی پاکات خودداری خواهد شد.

گیرد. پیاانکار موظف است روند ترقی قیاتها )تغییر و افزایش نر  مصالح، لواز  و به این قرارداد هیچگونه تعدیل و افزایش قیاتی تعلق نای  -21

و از این  وسایل، امکانات و تجهیزات، ماشین و ابزار آلات کار، دستازدها و غیر ( را تا اجرای کامل موضوع قرارداد در پیشنهاد خود در نظر گرفته

 نخواهد شد.بابت هیچگونه وجه اضافه ای به پیاانکار پرداخت 



و پرداخت کلیه هزینه های مربوط به تهیه، خرید و تامین کلیه مصالح، لواز  و وسایل، امکانات و تجهیزات، ماشین و ابزار آلات کار، تهیه  -22

مزایای کلیه  تامین کارگا  و تجهیز و برچیدن آن، تامین ساختاان اعم از اداری و غیر ، آج، برق، گاز، تلفن، سوخت، ایاج و ذهاج، حقوق و

 کارگران و پرسنل و بیاه مسئولیت مدنی در قبال کارگران و اشخاص ثالث و سایر وسایل مورد نیاز جهت اجرای عالیات موضوع قرارداد، بعهد 

  .پیاانکار می باشد و کارفرما هیچگونه تعهدی در این خصوص ندارد

تخلیه كلیه مصالح، وسایل و لوازم، امکانات و تجهیزات،  : كارفرما هیچگونه هزینه ای از بابت بارگیری، حمل و1تبصره 

ماشین و ابزار آلات كار و غیره جهت اجرای عملیات موضوع قرارداد به پیمانکار پرداخت نخواهد كرد و پیمانکار 

 موظف است كلیه هزینه های مذكور را در برآورد قیمت خود لحاظ نماید.

ناشی از حمل مصالح مازاد حاصل از تخریب و خااكبرداری را در پینانهاد : پیمانکار موظف است هزینه های 2تبصره 

قیمت خود منظور نماید. بدیهی كارفرما هیچگونه هزینه ای در این خصوص پرداخت نخواهد كرد و هر گونه ادعاا و 

 اعتراضی از جانب پیمانکار در این خصوص پذیرفته نخواهد بود.

ی در خصوص اجرای عملیات موضوع قرارداد پرداخت نخواهد كارد. پیمانکاار : كارفرما هیچگونه اضافه بهای3تبصره 

 موظف است اضافه بهاء ناشی از اجرای عملیات موضوع قرارداد را در پیننهاد قیمت خود منظور نماید. 

اسمتفاد   د دسمتگا  نظمارتو ممورد تاییم 1: پیاانکار موظف است جهت اجرای عالیات موضوع قرارداد از مواد و مصالح مرغوج، درجمه 4تبصر  

ارداد، نااید. مضافاً به اینکه کلیه مصالحی که توسط پیاانکار برای اجرای عالیات موضوع قرارداد تهیه می شوند، قبل از مصرف در کار موضوع قر

را جریاه و مبلغ جریامه را از محمل  به رویت و تایید دستگا  نظارت برسند. در غیر اینصورت دستگا  نظارت می تواند پیاانکار ناونه آن باید حتااً

دارد وصول نااید. میزان جریامه تعیمین شمد  از سموی دسمتگا  نظمارت قطعمی و  کارفرماتضاین و یا هر نوع مطالبات و سپرد  ای که پیاانکار نزد 

    پیاانکار حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص ندارد. 

 رح های غیر عمرانی می باشد.هزینه اجرای موضوع قرارداد از محل ط -23

 وزرد(  –قرماز  - ی)خاكساتر 20*20سانگرر  برنده مناقصه موظف است جهت اجرای عملیات موضوع قارارداد از  -24

اساتراده از محصولات سازمان عمران شهرداری رفسنجان  نوع سنگ فر  پرسی بتنیاز  نایناب 40*40 ایو  20*20سنگرر  

 نماید.

در صورت عد  کارائی و یا عالکرد نامطلوج پیاانکار، قرارداد را بصورت یکطرفه فسخ و خسارت وارد  را از محل تضاین کارفرما میتواند  -25

 دارد وصول نااید.  ویو یا هر نوع مطالبات و سپرد  ای که پیاانکار نزد 

رارداد و بر اسماس دسمتور کمار همای ابلاغمی کارفرمما ما  می باشد. برند  مناقصه موظف است از زمان انعقاد ق 4مدت اجرای موضوع قرارداد  -26

خسارت نسبت به اتاا  کار موضوع قرارداد بر اساس شرایط اعلا  شد  اقدا  نااید. در غیر اینصورت کارفرما مخیر است قرارداد را یکطرفه فسخ و 

 ول نااید.وارد  را از محل تضاین و یا هر نوع مطالبات و سپرد  ای که پیاانکار نزد او دارد وص

ممان پیاانکار موظف است در صورت درخواست کارفرما، با هزینه خود، برنامه زمانی تفضیلی خود را بر اساس کلیه فعالیتها و زیر فعالیتها از ز -27

روز پمس از انعقماد  10 تهیه و فایل برنامه زمانی مذکور را حداکثر تما Microsoft Projectتجهیز کارگا  تا برچیدن آن و با استفاد  از نر  افزار 

 قرارداد، در قالب لوح فشرد  و هاچنین در قطعه های مناسب و رنگی چاپ شد  به دستگا  نظارت تسلیم نااید.



و در پایمان همر مما ، شمامل  MSPپیاانکار مکلف است در صورت درخواست کارفرما گزارش پیشرفت کار موضوع قرارداد را تحمت فایمل  -28

 ، مصالح مصرف شد ، مصالح پای کار، درصد پیشرفت کار بر اساس برنامه زمانی تفضیلی، درصد پیشرفت ممالی پمروژ ، مصالح ورودی به کارگا

تاخیرات پروژ  و علل آن و غیر  را تحویل دستگا  نظارت نااید. بدیهی است در صورت عد  ارائه فایل مذکور در موعد مقرر، صمورت وضمعیت 

 شد  و رسیدگی نخواهد شد و هر گونه ادعا و اعتراضی از جانب پیاانکار در این خصوص مساوع نخواهد بود.های ارسالی پیاانکار عودت داد  

( را در قالب لوح As Built Drawingsپیاانکار موظف است در صورت درخواست کارفرما، با هزینه خود، فایل نقشه های چون ساخت ) -29

هر فاز، تهیه و تحویل دستگا  نظارت نااید. در صورتیکه با تشمخیص دسمتگا  نظمارت، عیمب و  فشرد  و قطعات رنگی مناسب چاپ شد ، در پایان

روز نسبت به اصملاح نقشمه همای فموق المذکر  10نقصی در کار مشاهد  گردد، پیاانکار موظف است از تاریخ ابلاغ کارفرما، حداکثر ظرف مدت 

درصمد از محمل  30ی چون ساخت را با هزینه خود اصلاح و هزینمه مصمروفه را بمه اضمافه اقدا  نااید. در غیر اینصورت کارفرما می تواند نقشه ها

 .تضاین و یا هر نوع مطالبات و سپرد  ای که پیاانکار نزد او دارد وصل نااید و پیاانکار حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص ندارد

رارداد هااهنگی همای لاز  بما ادارات آج، بمرق، گماز، مخمابرات و واحمد همای پیاانکار مکلف است قبل از شروع اجرای عالیات موضوع ق -30

 تاسیسات و برق، انفورماتی ، سازمان سیاا، منظر و فضای سبز شهری و حوز  معاونت خدمات شهری را تحت نظر دستگا  نظارت بعال آورد. 

رایی مصوج ابلاغ شد  از طرف کارفرما اجرا ناایمد. چنانچمه پیاانکار موظف است اجرای عالیات موضوع قرارداد را طبق نقشه های اج -31

کارفرما  در طول مدت موضوع قرارداد بنا به دلیلی تغییری در اجرای عالیات موضوع قرارداد ضرورت یابد، نقشه های مربوطه پس از تصویب

 آنها می باشد. مکلف به جایگزینی نقشه های ابلاغی و اجرای کامل در چهارچوج قانون ابلاغ و پیاانکار

 تبصر : در صورت  ابلاغ کار جدید، به تناسب مدت قرارداد اضافه خواهد شد.

 د. پرداخت انجا  کلیه هزینه های آزمایشگا  و تست های مرتبط با موضوع قرارداد، با دستور کار کتبی دستگا  نظارت، بعهد  پیاانکار می باش -32

ریه و دستور العالهای مرتبط و هاچنین مشخصمات اعملا  شمد  باشمد و همر گونمه تغییمر در نموع خصوصیات مصالح مصرفی باید بر اساس نش -33

مصالح باید با اخذ مجوز از دستگا  نظارت صورت پذیرد. تامین مرغوبیت مصالح مصرفی جهت اجرای عالیات موضموع قمرارداد بعهمد  پیاانکمار 

 بود  و از مسئولیت پیاانکار در این خصوص نای کاهد.

کلیه مشخصات فنی و عاومی سازمان مدیریت و برنامه ریمزی کشمور را جهمت اجمرای عالیمات موضموع قمرارداد  است برند  مناقصه موظف -34

 رعایت نااید.

رکار در صورتیکه اجرای عالیات موضوع قرارداد در موعد مقرر به علت تقصیر پیاانکار به اتاا  نرسد یا قرارداد فسخ یا خاتاه داد  شود، تاخی -35

توسط کارفرما و دستگا  نظارت بررسی شد  و میزان مجاز و غیرمجاز آن با تشخیص دستگا  نظارت تعیین و پیاانکمار جریامه خواهمد شمد. میمزان 

 خسارت تعیین شد  از جانب دستگا  نظارت قطعی و پیاانکار حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص ندارد.

موضوع قرارداد در موعد مقرر به علت تقصیر پیاانکار به اتاا  نرسد یا قرارداد فسخ یا خاتاه داد  شود، تاخیرکار در صورتیکه اجرای عالیات  -36

ت توسط کارفرما و دستگا  نظارت بررسی شد  و میزان مجاز و غیرمجاز آن با تشخیص دستگا  نظارت تعیین می شود. بابت تاخیر غیر مجاز، خسار

ریال( جریاه ممی گمردد. میمزان خسمارت تعیمین شمد  از جانمب دسمتگا   ) پنج میلیون و پیاانکار به ازای هر روز تاخیر مبلغ تاًخیر به پیاانکار تعلق

 نظارت قطعی و پیاانکار حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص ندارد.

 ا رویت نااید.پیاانکار موظف است قبل از ارائه قیات از محل اجرای پروژ  بازدید و شرایط کاری ر -37



پیاانکار مقر است محل اجرای پروژ  را رویت و بررسی ناود  و از وضعیت آج و هوا، بارندگی و امکان اجمرای کمار در فصملهای مختلمف  -38

 سال پیش از تاریخ ارائه پیشنهاد قیات و در نظرگرفتن مدت اجرای قرارداد، اطلاع یافته است. 20سال، با توجه به آمار 

 گونمهار در تهیه و ارائه پیشنهاد قیات، سود مورد نظر و تاا  هزینه های ناشی از مفاد بندهای شرایط حاضر را در نظر گرفته و بعمداً هیچپیاانک -39

 ندارد. به عبارت دیگر به این قرارداد هیچگونه تعدیل و افزایش قیاتی تعلق نخواهد گرفت. بهاییحق درخواست اضافه 

اید که هنگا  تسلیم پیشنهاد مطالعات کافی را انجا  داد  و هیچ موردی باقی نااند  که بعداً در ممورد آن اسمتناد بمه جهمل پیاانکار تائید می نا -40

 خود نااید.

خ پیاانکار مقر است که از جایع قوانین و مقررات مربوط به کار، بیاه های اجتااعی، مالیاتها، عوارض و دیگر قوانین و مقمررات کمه در تماری -41

ئولیت لیم پیشنهاد و انعقاد قرارداد معاول و مجری بود  است، کاملاً مطلع بود  و متعهد می گردد که هاه آنها را رعایت نااید. در همر حمال مسمتس

 عد  رعایت قوانین و مقررات یاد  شد  بعهد  پیاانکار می باشد و کارفرما هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

 طالعه دقیق شرایط عاومی و اختصاصی...................................... بعنوان مناقصه گر ضان م..........................................................بدینوسیله ...........

اعلا  میدارد  خیابان حجت تا نقاطعشهید قر  نی تقاطع خیابان حدفاصل  امیرکبیرخیابان پروژ  پیاد  رو سازی  عاومی مناقصهتجدید  شرکت در 

ن خصوص کلیه مفاد مصرح در این فر  را تائید و قبول ناود  و جزء لاینف  قرارداد می باشد و هر گونه ادعا و اعتراضی از جانب مناقصه گر در ای

 مساوع نخواهد بود.

 

       
 شهرداری رفسنجان -كارفرما                                                             پیننهاد دهنده                                                     

 رفسنجان یشهردارسرپرست   - محمد مختاری                                                                               مهر و امضاء                        
 


